

Pachet produse curatenie

I.D.: 107288938

Data publicarii 17.12.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.670,40 RON - 5.670,40 RON

Descriere: 1 SANO FLOOR 2L FRESH 1 BUC 22.75 22.75 2 ALCOOL SANITAR 500ML 12 BUC 4.2 50.4 3 PROSOP HARTIE 150M OTI 2 BUC 23 46 4 ALCOOL SANITAR 500ML 6 BUC 4.2 25.2 5 PROSOP HARTIE 100M OTI 2 BUC 15 30 6 SANO JET DETERGENT GEL UNIVERSAL 1L 3 BUC 23.97 71.92 7 BREF BILE 1 X 50GR 12 BUC 7.5 90 8 BREF BILE 3 X 50GR 1 SET 18.5 18.5 9 BREF BILE 1 X 50GR 10 BUC 7.5 75 10 HARTIE IGIENICA 3 STR MIS INFINEZZA 8/SET 24 BUC 1.7 40.8 11 SAPUN SOLID PROTEX 90GR 4 BUC 4.09 16.35 12 BURETE VASE 10 BUC 0.8 8 13 BREF BILE 1 X 50GR 2 BUC 7.5 15 14 CIF CREMA 2L 1 BUC 38.28 38.28 15 ARIEL LICHID 5.775L 1 BUC 76.76 76.76 16 CLOR 5L 4 BUC 12 48 17 RIVEX PARCHET 750ML 1 BUC 13.27 13.27 18 COADA LEMN NATUR FILETATA 5 BUC 3.9 19.5 19 MR MUSCLE GEL 1L 1 BUC 17.28 17.29 20 ACE CLOR 2L 1 BUC 13.8 13.8 21 COADA METALICA 130CM 10 BUC 7.31 73.08 22 CIF CREMA 500ML 1 BUC 11.8 11.8 23 DERO OZON MANUAL 20KG 1 BUC 217.86 217.87 24 SPRAY CHANTECLAIR 750ML 1 BUC 15.09 15.09 25 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET 1 BUC 5.5 5.5 26 DETARTRANT 1L EFEKT 3 BUC 8.4 25.2 27 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 3 BUC 48 144 28 BREF BILE 4 X 50GR 1 SET 21.4 21.4 29 SANO SAPUN LICHID 500ML CARELINE 1 BUC 13 13 30 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 3 BUC 48 144 31 SERVETELE UMEDE 100/SET OTI 1 SET 6 6 32 PRONTO SPRAY SUPRAFETE 300ML 1 BUC 15.2 15.2 33 PROSOP HARTIE 80M 350 FOI 4 STR. DON PEDRO 1 BUC 10.5 10.5 34 SANO FORTE PLUS 750ML 1 BUC 17.53 17.53 35 BURETE VASE CANELAT MISAVAN COLOR 10 BUC 1.9 19 36 LAVETE UMEDE 16 X 17 3/SET 1 SET 4.5 4.5